5 rate, quam se asserit ab imperio in pheodo recepisse, nos eis fide data ac juramento prestito om-
nem honorem ac fidem, qua civibus nostris modo debito tenemur, promisimus persolvendam. 
Contestamur eciam, quod dominus noster Otto dux de Bruneswich exactione dempta omnem 
1ibertatem predicte contulit civitati. Preterea fine theloneo omnes suos terminos 1iberi pertrans-
ibunt. igitur, ne alicui hoc dubium videatur, presens scriptum cum appensione sigilli nostre ci-

ovitatis fecimus roborari. Dominus quoque Baldewinus de Blankenborch, Dhetmarus et Bodo 

17 in fehlt HRGO l8 illustrissimi HRG0 dementissimi HRG0 2i Quoniam HRGO] Quemadmodum DM 
22 superscriptionibus HRG0 25 ei M 26 qua HRGO]quam DM concivibus HRGO 27 Contestamur HRGO] 
protestamur DM 28 sine DM] cum HRGO 30 dominusque HRGO 
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milites de Adelevessen et Herwicus miles de Czellis hec, que conscripta sunt, fide data eis fir-
miter promiserunt. In hujus innovationis testimonium nostrum sigillum presentibus est appen-
sum. Hujus rei testes sunt nobilis vir dominus Hermannus dominus de Plesse, dominus Ecber-

tus de Asseborch, dominus Dhethardus et dominus Conradus fratres de Rostorp, dominus Hei-
denricus dictus Struz et dominus Henricus de Boventen, milites, et alii fide digni. Innovata et 5 
data est hec 1ittera anno domini m°ccc° decimo nono in crastino ascensionis domini. 

i milites fehlt HRGO, Henricus M, He1uicus miles de Ctellig HGO, Helvicus miles de Gellig R 3 nobilis et do-

minus HRG, nobilis dominus 0, Hermannus fehlt R, dominus fehlt 0 4 de] in MHRG0 Dethmarus HRG0 fra-

tres fehlt HRG Heydenricus N. HR, Heydenricus. . . G0 5 Striz M Henricus DM Günt. HRG, Gunt. 0 

Nno domini m°ccc°xix° octava apostolorum Petri et Pauli factum est vemeding in fossa B/.33 

(jf Bard sartor citavit Johannem Thuringum, servum suum, pro furto, (tf Hermannus Borndre-
ghere citavit Ludolfum Lekebent pro furto, (tf Papestorp faber citavit Henneken de Luneborch 15 
pro traditione. (tf Luderus de Broke citavit Johannem, filium Braderes. (f Hermannus Bernardi 
citavit quendam dictum Wenke. (f Heyseko de Strobeke citavit Bremere. (tf Deneko Faber ci-
tavit Thidericum Westfa1 et Tilonem Scapeshovet pro furto, (tf Muscate institor citavit Johan-
nem Cruceman. (tf Bertram de Borchwede citavit Hi1brandum. (tf Henning Frederici citavit Thi-
1en Hessen, (tf S1achman citavit Nicolaum de Rozstok, (tf Arnoldus Kannenghetere citavit Ghe- io 
sen, Ludolfum et Henningum, fratres ejus. (tf Helmoldus de Zampleve citavit Ditmarum de Hal-